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 Rząśnia dnia 09.03.2011r 
 
UGB-ZP.271.7.2011 
 
         Do zainteresowanych
      
 
Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
wyposażenia kuchni dla szkoły podstawowej w miejscowości Biała 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  w związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia wyjaśnia: 

Pytanie 1.Czy zamawiający wyraża zgodę na stół podawczy poz. 4 ze stali nierdzewnej 

90x60 (wysokość dostosować do okna podawczego) 

Odpowiedź: Tak zamawiający uzna stół podawczy z poz nr 4 wykonany ze stali nierdzewnej 

jako rozwiązanie o parametrach równoważnych (lepszych) w stosunku do  parametrów 

opisanych w SIWZ.  

Pytanie 2. Proszę określić długość okapu centralnego, czy urządzenia gastronomiczne kocioł, 

kuchnia ,patelnia , taboret mogą być jako jedna wyspa, jakiej średnicy  jest otwór pod króciec 

przyłączeniowy okapu  i w jakiej odległości znajduje się otwór od okapu (jest w ścianie czy w 

suficie). 

Odpowiedź: Długość okapu 410 cm. Urządzenia gastronomiczne nie mogą tworzyć jednej 

wyspy z uwagi na zasilanie elektryczne. Otwór pod króciec przyłączeniowy okapu o średnicy 

ok. 25 cm znajdujący się w suficie nad okapem. 

Pytanie 3.W poz. 10 ma być regał czy szafa przelotowa? 

Odpowiedź: Ma być to  szafa przelotowa. 
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Pytanie: 4. W poz 12 zmywarka ma być rozmieszczona na podstawie do zmywarki czy też 

ma być na posadzce. 

Odpowiedź: Zmywarka ma być umieszczona na podstawie do zmywarki. 

Pytanie 5. W poz 13 szafa czy regał. 

Odpowiedź: Ma być to szafa. 

Pytanie 6. W poz 15 szafa magazynowa czy szafa przelotowa. 

Odpowiedź: Ma być to szafa magazynowa 

Pytanie 7. W poz. 17 chyba chodzi o naświetlacz do jaj  czy tak. 

Odpowiedź: Tak w poz. 17 chodzi o naświetlacz do jaj. 

Pytanie 8. Poz. 1 - Kocioł warzelny. Czy może być kocioł o poj. 80 l. w tych samych 

wymiarach oraz mocy ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia kotła o poj. 80 l o tych 

samych wymiarach oraz mocy.  

 

Pytanie 9. Poz. 4 - Stół podawczy. Czy stół może być wykonany z blachy nierdzewnej ? Czy 

to ma być sam blat czy stół z półką ? 

Odpowiedź: Tak zamawiający uzna stół podawczy z poz nr 4 wykonany ze stali nierdzewnej 

jako rozwiązanie o parametrach równoważnych (lepszych) w stosunku do  parametrów 

opisanych w SIWZ. Ma być to stół podawczy o wym min 90/60/85  a nie sam blat. 

 

Pytanie10. Poz. 6 - Szafki kuchenne. Czy głębokość szafki ma wynosić 300mm czy 400mm ? 

Czy wewnątrz ma być jedna półka a drugą stanowi dno szafki , czy mają być dodatkowe 2 

półki? W tym drugim przypadku odległość między półkami jest bardzo mała. 

Odpowiedź:  Głębokość szafki powinna wynosić min. 700 mm. Mają być 2 półki przy czym 

druga półka stanowi jednocześnie dno szafki. 
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Pytanie 11. Poz. 7 , Poz. 16 - Stół do pracy z półką. Jak mam rozumieć zabezpieczenie przed 

ściekaniem płynów z płyty wierzchniej? 

Odpowiedź: Zabezpieczenie ma być wykonane w postaci przetłoczenia a w tylnej części w 

formie kołnierza. 

 

Pytanie12. Poz. 8 – Lodówka. Czy może być lodówka o wym. 600x600x850 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość dostawy takiej lodówki (przy zachowaniu 

niezmienności pozostałych parametrów)  uznając je za parametry równoważne o nawet 

lepsze.  

 

Pytanie 13.  Poz. 10 - Szafa przelotowa. Czy ma to być szafa czy regał ? Jeśli szafa to jakie 

mają być drzwi - otwierane czy przesuwne? Czy szafa ma mieć wewnątrz dodatkowe 3 czy 4 

półki ? Więcej jak 3 raczej się nie stosuje. 

Odpowiedź: Ma być to  szafa przelotowa (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3). Drzwi 

suwane zgodne z opisem. Zgodnie z opisem szafa ma mieć 4 półki. 

 

Pytanie 14. Poz. 11 - Stół załadowczy. Czy zastosowany młynek do odpadów ma być 

dostosowany do pracy ciągłe czy okresowej? 

Odpowiedź: Młynek ma być do pracy okresowej. 

 

 Pytanie 15: Poz. 12 - Zmywarka gastronomiczna. Czy w komplecie ma być podstawa i 

zmiękczacz wody? 

Odpowiedź: W komplecie ma być podstawa i zmiękczacz wody. 

 

Pytanie 16: Poz. 14 - Zamrażarka skrzyniowa. Czy może być zamrażarka o poj. 650 l. i wym. 

2000x768x840 mm? 

Odpowiedź: Tak zamawiający uzna dostawę zamrażarki o przedstawionych wyżej 

wymiarach za rozwiązanie równoważne a nawet lepsze. 

 

Pytanie 17. Poz. 15 - Szafy magazynowe przelotowe. Czy to mają być szafy magazynowe 

czy przelotowe ? 

Odpowiedź: Mają to być szafy magazynowe. 
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Pytanie 18: Poz. 9 - Okap kuchenny wentylacyjny 

Czy urządzenia pod okapem stoją obok siebie bo z rysunku wynika inaczej? 

Proszę o podanie dokładnych wymiarów okapu , ilości i średnicy króćcy wylotowych oraz 

informacji o wentylatorze ( montowany wewnątrz czy na zewnątrz okapu , moc )  

Odpowiedź: Urządzenia pod okapem nie stoją obok siebie i tak wynika to również z rysunku. 

Długość okapu to 410 cm. Okap powinien być  zainstalowany na wysokości ok. 2m od 

poziomu posadzki i wystawać po 20 cm z każdej strony poza obrys urządzeń. Króćce o 

średnicy ok. 25 cm w ilości 4 szt. W skład okapu nie musi wchodzić wentylator. 

 

Pytanie 19.Poz. 7 - Stół do pracy z półką Na rysunku są 2 szt. a w specyfikacji 1 szt. 

Jaką ilość przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 1 szt. 

Pytanie 20.Proszę o informację, czy jest możliwość zamienić następujące pozycje na: 

a)  Kocioł warzelny elektryczny o wymiarach 800x700 x 850mm, pojemność 60l, moc 12,5 kW, 
zasilanie 400V, wyposażony w przyłącze ciepłej i zimnej wody automatyczny system kontroli 
i  regulowania ciśnienia, kontrola i regulacja poziomu wody w przestrzeni zbiornikowej. 

Na: 

Kocioł warzelny elektryczny o wymiarach 800x700 x 850mm, pojemność 80l, moc 12,5 
kW, zasilanie 400V, wyposażony w przyłącze ciepłej i zimnej wody automatyczny system 
kontroli i i regulowania ciśnienia, kontrola i regulacja poziomu wody w przestrzeni 
zbiornikowej. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający udzielił analogicznej odpowiedzi na pytanie nr 8.  

b) Kuchenka elektryczna , 4 płyty z piekarnikiem elektrycznym o wymiarach 800X700 X 850 
mm wymiary piekarnik 530x490x295 mm, moc kuchenki 11,9 kW, moc piekarnika 5,4 kW, 
wymiary płyty 2x4 kW + 1cx2,1kW + 1x1,8 kW 

na 

Kuchenka elektryczna , 4 płyty z piekarnikiem elektrycznym o wymiarach 800X700 X 
850 mm wymiary piekarnik 680x550x300 mm, moc kuchenki 11,9 kW, moc piekarnika 
6,5 kW, wymiary płyty 2x4 kW + 1cx2,1kW + 1x1,8 kW 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kuchenki z takim 
piekarnikiem. 
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 c)   Stół podawczy o wymiarach 90x60 cm z tworzywa sztucznego na:  

Stół podawczy o wymiarach 90x60x85 cm wykonanego ze stali nierdzewnej 

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już analogicznej odpowiedzi dla pytania nr 9. 

c)  Taboret gastronomiczny elektryczny o wymiarach 600x650x400 mm, moc 4,8 kW, średnica 
400 mm na:  

Taboret gastronomiczny elektryczny o wymiarach 600x650x400 mm, moc 5,0 kW, 
średnica 400 mm 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania taboretu elektrycznego o 
mocy 5,0kW przy zachowaniu niezmiennych pozostałych parametrów 

Pytanie 20. Lp 4  stół podawczy o wymiarach 90x60 cm z tworzywa sztucznego – czy stół 
ma być wykonany w całości z tworzywa sztucznego czy tylko blat ? 

Odpowiedź. Zamawiający udzielił wyjaśnień w tej kwestii odpowiadając na pytania nr 1 i  9. 

Pytanie 21. Lp 6 szafki kuchenne ze stali nierdzewnej o łącznej długości 4,7 m w tym jedna 
narożna, minimum 2 półkowe, drzwi otwierane na zewnątrz – prosimy o podanie wymiarów 
szafki rogowej, oraz wysokości szafek i ewentualnie ich ilości. 

Odpowiedź: Szafki wykonać zgodnie z opisem określonym w załączniku  nr 1 do SIWZ oraz 
zgodnie ze schematem technologii kuchni przy uwzględnieniu skali w jakiej wykonany jest 
projekt tzn 1:100. Ilość szafek  zgodna z opisem przedmiotu zamówienia czyli 5 szt. 
Wysokość szafek wynosi 85 cm. Odpowiedzi w tej kwestii zawarte są w odpowiedzi na 
pytanie nr 10.  

Pytanie 22. Lp 7 stół do pracy (…) – czy zabezpieczenie ma być wykonane w postaci 
kołnierza czy przetłoczenia w powierzchni roboczej stołu ? 

Odpowiedź: Zabezpieczenie ma być wykonane w postaci przetłoczenia a w tylnej części w 
formie kołnierza. 

Pytanie 23.Lp 9. okap kuchenny (…) – prosimy o podanie wymiarów okapu. 

Odpowiedź: Wyjaśnienie w tej kwestii zawarte jest  w odpowiedziach na pytania nr 2 i 18. 

Pytanie 24. Lp 11 stół załadowczy (…) – czy prawidłowo została podana wysokość 
kołnierza, jak ma być on umiejscowiony, czy zlew ma być jedno czy 2-komorowy ? 

Odpowiedź: Wysokość kołnierza podana jest  prawidłowo. Zlew ma być 2 komorowy. 

Pytanie 25. Lp 12 zmywarka (…) – czy możliwy jest odpływ grawitacyjny, czy zmywarka 
ma być wyposażona w dodatkową pompę spustową ? 
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Odpowiedź: Zmywarka ma być wyposażona w pompę spustową. 

Pytanie 26. Lp 15 szafy magazynowe (…) – czy szafy mają być przelotowe ? 

Odpowiedź: Wyjaśnienie zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 17. 

Pytanie 27. Lp 16 stół do pracy (…) – czy zabezpieczenie ma być wykonane w postaci 
kołnierza czy przetłoczenia w powierzchni roboczej stołu ? 

Odpowiedź: Zabezpieczenie ma być wykonane w postaci przetłoczenia a w tylnej części w 
formie kołnierza 

Pytanie 28. Lp 18 stół ze zlewem (…) – prosimy o podanie umiejscowienia rantów i 
potwierdzenie wysokości rantu. 

Odpowiedź. Wysokość rantu prawidłowa. Rant umieszczony w tylnej części stołu. 

 


